[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» февраля 2023 года

                №  17
	О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.02.2023 г. № 15

     Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 25.12.2018 г. № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Администрация Ленинского сельского поселения   Починковского  района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.02.2023 г. № 15 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» следующие изменения:
     1.1. в подпункте 2.2.1 Правил слова «и спортивного» исключить.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» и обнародовать путем размещения на информационных стендах Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                    Летова О.Е.